様式第１号（第４条、第6条関係）

年　　月　　日

石垣市長　　　　　　　様

（申請者）住　　所
　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　電話番号

石垣市建築・土木関連資格取得推進補助金交付申請書

石垣市建築・土木関連資格取得推進補助金交付要綱第6条の規定に基づき、石垣市建築・土木関連資格取得推進補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	１　受験等の名称
又は資格名

	２　受験日・受験会場
	　受験日：　　　　　　　　受験会場：

	３　試験の合否結果
	合格　　・　　不合格
	結果通知予定日
　　年　　月　　日

	４　在籍する企業名

	５　交付申請額内訳

	航空運賃　　　　　　　　　（Ａ）
	円

	宿泊費　　　　　　　　　　（Ｂ）
	円

	移動費　　　　　　　　　　（Ｃ）
	円

	その他　　　　　　　　　　（Ｄ）
	円

	企業等の補助金　　　　　　（Ｅ）
	円

	合　計(Ｆ)　※(Ａ)＋(Ｂ)＋(Ｃ)＋(Ｄ)－(Ｅ)
	円

	交付申請額
※合計(Ｆ)と上限額(12,000円)のどちらか少ない額
	円

	６　添付書類
（担当者記入欄）
	□受験したことがわかるもの（受験票等）
□住民票抄本　原本
□義務履行証明書　原本
□在籍する企業等の確認及び報告書（様式第２号）
□申請金額の根拠となる書類（領収書等）の原本
□受験した資格試験等の結果が分かる書類の写し（申請時に添付が出来ない場合は、結果が分かり次第報告すること。）
□その他市長が特に必要と認める書類